



DÍLČÍ OBJEDNÁVKA poř. č. 023

Číslo související Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací: **08PU-002548** (dále jen „rámcová smlouva“)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Chomutov
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Havárie PO, s.r.o.
Sídlo: Tovární 5751, 43001 Chomutov
IČO: 04628489
DIČ: CZ04628489

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednávané: zajištění likvidace úniků ropných látek z vozovky silnic I. třídy, D6 a D7 v ÚK dle Výkazu výměr jakožto Přílohy č. 1 této dílčí objednávky s pořadovým č. 23.

Specifikace a místo plnění: Sanace komunikace po úniku ropných látek ze dne 28. 4. 2021 na komunikaci I/13 v Teplicích, ulice Nákladní.

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

[REDACTED]

[REDACTED]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 65 393,50 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

[REDACTED]
vedoucí provozního úseku

Přílohy: Příloha č. 1 dílčí objednávky pořadové č. 023 - Likvidace úniků ropných látek z vozovky silnic I. třídy, D6 a D7 v ÚK

V Chomutově dne
Za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[REDACTED]

Podpis oprávněné osoby

V Chomutově dne
Za Zhotovitele:

Havárie PO, s.r.o.

[REDACTED]

Podpis oprávněné osoby

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.20
15:05:35 +02'00'



Likvidace úniků ropných látek z vozovky silnic I. třídy, D6 a D7 v ÚK

Sanace komunikace od úniku ropných látek na I/13 v Teplicích, ul. Nákladní, dne 28.4.2021, hlásil				ID	427725
		m.j.	cena za mj	počet mj	Cena celkem
01	Výjezdová havarijní skupina	jedn.	3 500,00	1,00	3 500,00
02	Doprava zaměstnanců (Tovární 5751, Chomutov - Teplice a zpět 96 km) 28.4. 96x1=96 km	km	18,00	96,00	1 728,00
03	Doprava technika (Tovární 5751, Chomutov - Teplice a zpět 96km) 28.4. 96x1=96 km	km	12,00	96,00	1 152,00
04	Zajištění místa DN značením - světelná šipka, značky, kužele, řízení dopravy 16:00- 19:00 hod 28.4.2021	hod	400,00	3,00	1 200,00
05	Řízení prací samostaným řešitelem 28.4. (14:30-19:00)	hod	600,00	4,50	2 700,00
06	Tryskání vozovky pod tlakem do 300 Barů 94*2,4=225,60 m2 , zaměřil p. Vlč (European)	m2	205,00	225,60	46 248,00
07	Aplikace chemie a neutralizace kontaminantu v terénu - dodání a aplikace odmašťovací kapaliny - 1 jednotka na cca 500-1000 m2 dle zasažení	jedn.	3 500,00	0,30	1 050,00
08	Ruční úklidové práce po dopravní nehodě	hod	350,00	0,00	0,00
09	Doprava nákladní do 14 T (Chomutov-Teplice a zpět 96 km + Chomutov - Patok a zpět 68 km) 96+68=164 km	km	37,00	164,00	6 068,00
10	Čekání a manipulace nákladního auta 16:00- 19:00 hod 28.4.2021	hod	400,00	3,00	1 200,00
11	Likvidace kontaminovaného odpadu 130 507	t	590,00	0,25	147,50
12	Likvidace kontaminovaného odpadu 150 202	t	11 500,00	0,00	0,00
13	Likvidace kontaminovaného odpadu 170 503	t	2 000,00	0,00	0,00
14	Likvidace kontaminovaného odpadu - manipulační poplatek	kus	150,00	1,00	150,00
15	Univerzální sypký sorbent pro čištění ropnými látkami znečištěného povrchu (1 kus=20 kg; 1 kus =5-20m2 dle zasažení)	kus	809,00	0,00	0,00
16	Zametení sorbentu(50*1,0= 50 m2) Další úsek provedl zametací vůz Marius Pedesen)	m2	5,00	50,00	250,00
17	Zakrytí kanálové vpusti - rohož	m2	550,00	0,00	0,00
18	Sopční norná stěna 3,0 m	kus	1 750,00	0,00	0,00
19	Sopční norná stěna 5,0 m	kus	2 690,00	0,00	0,00
20	Traktorbagr (doprava, práce)	hod	900,00	0,00	0,00
21	Manipulátor teleskopický do v=14,5 m (doprava, práce)	hod	900,00	0,00	0,00
22	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	m3	112,00	0,00	0,00
23	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	m3	11,00	0,00	0,00
24	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	685,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH					65 393,50
DPH 21%					13732,635
Celkem včetně 21% DPH					79 126,14

Zhotovitel: Havárie PO, s.r.o.

07.05.2021

TDS: XXXXXXXXXX
dne 07.05.2021